
Uchwała nr 48/XXXII/P/2023 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku  

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: zwoływania i przeprowadzania posiedzeń Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku  

i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku w trybie zdalnym lub hybrydowym oraz 

przeprowadzania głosowania w trakcie posiedzeń Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku  

i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku w trybie zdalnym lub hybrydowym. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10, § 19 ust. 1 i § 46 ust. 2 Statutu PZW  

z dn. 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

uchwala: 

§ 1 

Zezwala Prezesowi Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku lub upoważnionemu przez niego 

Członkowi Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku na zwoływanie i przeprowadzanie 

posiedzeń ZO PZW i Prezydium ZO PZW w Białymstoku w trybie zdalnym lub hybrydowym.           

                                                             

§ 2 

1. Prezes lub upoważniony przez niego Członek Prezydium ZO PZW w Białymstoku, zwołuje 

posiedzenie ZO PZW oraz Prezydium ZO PZW drogą elektroniczną, przesyłając członkom ZO 

PZW i Prezydium ZO PZW zaproszenie na posiedzenie wraz z planowanym porządkiem obrad, 

zobowiązując adresata do niezwłocznego przekazania potwierdzenia otrzymania zaproszenia. 

Do przesłanego zaproszenia zostanie załączony  LINK do aplikacji umożliwiającej zdalne 

połączenie oraz informacja określająca sposób oddawania głosów w trakcie zdalnego 

głosowania. 

2. Przebieg zwołanego posiedzenia odbywać się będzie za pośrednictwem przesłanego  

w zaproszeniu LINKU do aplikacji zapewniającego poufność  obrad. 

3. Sposób głosowania podczas zwołanego w trybie zdalnym bądź hybrydowym posiedzenia ZO 

PZW lub Prezydium ZO PZW, określa się następująco: 

a) W przypadku głosowania „ZA” przyjęciem Uchwały – poprzez widoczne podniesienie 

ręki oraz wyraźne ustne oświadczenie „Głosuję ZA”; 

b) W przypadku głosowania „PRZECIW”  - poprzez widoczne podniesienie ręki oraz 

wyraźne ustne oświadczenie „jestem PRZECIW”; 

c) W przypadku „WSTRZYMANIA SIĘ OD GŁOSU” – poprzez widoczne podniesienie 

ręki i wyraźne ustne oświadczenie „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW                       Wiceprezes ZO PZW

  

 

Bogusław Kowalewski                                  Sławomir Nadolny 


